1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.03.2012  № 306-адм
О включении объектов жилищного
фонда в  Реестр   муниципального
имущества города  Смоленска

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города    Смоленска, утвержденным  решением  43-й   сессии   Смоленского  городского            Совета   III созыва от 27.04.2007 № 546,  постановлением Администрации               города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении           Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска»,  распоряжением Администрации Смоленской области  от 02.06.2008                  № 586-р/адм «О передаче объектов  жилищного фонда, являющихся государственной собственностью Смоленской области,  в муниципальную собственность города Смоленска»,  на основании передаточного акта  от 20.08.2008, уведомлений об отсутствии в  Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество  и  сделок  с ним  запрашиваемых сведений   Управления   Федеральной  службы  государственной регистрации,  кадастра  и  картографии  по Смоленской области от 22.11.2011, 23.11.2011,  руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Включить  в  Реестр   муниципального  имущества   города    Смоленска  следующие объекты жилищного фонда в городе Смоленске:
- квартиру № 1 в доме № 29 по улице Вокзальной;

- квартиру № 1 в доме № 3 по улице Зеленый Бор;

- жилой дом № 6б по улице Зеленый Бор;

- квартиру № 2 в доме № 9 по улице Санаторной;

- квартиру № 2 в доме № 1е по улице Ракитной;
- жилой дом № 34 по улице Вокзальной;

- квартиру № 1 в доме № 27 по улице Вокзальной.

2. Комитету    по   информационным    ресурсам  и телекоммуникациям Администрации    города    Смоленска    (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев